一般競争入札参加資格審査申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　積丹町長　松井　秀紀　様

　令和５年度において、積丹町が発注する「観光振興基本調査業務」に関する競争入札に参加したいので、指定の書類を添えて一般競争入札参加資格の審査を申請します。
　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

	申請人の
所在地
	郵便番号
	－
	電話番号
	（    ）    －
	実　印

	フリガナ
商号又は名称

	フリガナ
代　表　者

（代理人による申請を行う場合）
	申請人の
所在地
	郵便番号
	    －
	電話番号
	（　　）　　－
	実　印

	フリガナ
商号又は名称

	フリガナ
代　表　者

１　申出事項
私は、一般競争入札参加資格審査申請に当たり、次に掲げる条件に該当する者であることを申し出ます。
(1)  積丹町の競争入札参加資格者指名停止事務処理要領の規定に基づく指名停止を受けていない者
であること。
(2)　暴力団関係事業者等であることにより、町が行う競争入札への参加を除外されていないこと。
(3)　北海道内に、主たる営業所（本店）又は従たる営業所（支店）を有しており、かつ、当該営業
所専任の者が本委託業務を実施すると認められるもの。
(4)　会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立て及び民事再生法（平成
11年法律第225号）に基づく再生手続開始の申立てがなされている者については、手続開始決
定後の積丹町競争入札参加資格の再審査結果を有していること。
(5)  過去２年間の間に国又は地方公共団体と、同種同規模の契約に基づく業務を履行した者である
こと。
同種とは、新聞広告及びＷｅｂ広告（メール広告等を含む）を使用して北海道民を対象としたア
ンケートを実施し、得られた結果を収集・整理・分析する形態のもので、かつ、アンケート回答者
の名簿（住所・氏名・年齢・性別・メールアドレス）を作成するものをいい、同規模とは、アンケ
[bookmark: _GoBack]ート回答者数が６，０００以上のものをいう。
２　事業所の概要
	(1) 法人設立登記
	(2)資本金
	(3)従業員数

	年　　月　　日
	万円
	人

	(4) 道内支店等の名称

３　官公庁等の契約実績
資格審査申請書を提出する日の直前２年間に、国又は地方公共団体と本業務と同種同規模の業務を履行していること。（必要に応じて行を追加すること。）
	契約期間
	契約先
	事業内容
	契約金額（千円）
	備考

	～

	～

	～

注１　「国」には、独立行政法人、国立大学法人等（国立大学法人法第２条第５項に規定する国立大学法人等をいう。）及び特別法の規定により設立された事業団を含むものとする。
　　２　「地方公共団体」には、地方独立行政法人（地方独立行政法人法第２条第１項に規定する地方独立行政法人をいう。）及び地方住宅供給公社を含むものとする。

４　添付書類
(1)　代理申請する場合は、委任状
 (2)  契約実績が確認できる契約書及び成果品等の写し
なお、必要に応じて契約の種類、規模が分かる書類を徴する場合があります。

５　本申請に係る連絡先
　  所　　属
　　氏　　名
　　電話番号